
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 27 июля 2020 года                                                                          № 245/658-4 

с. Глядянское 
 

О приобретении  канцелярских принадлежностей для организации 

работы территориальной избирательной комиссии Притобольного 

района в период подготовки  и проведения выборов депутатов 

Притобольной районной Думы шестого созыва 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района о приобретении  канцелярских 

принадлежностей для организации работы территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района в период подготовки и проведения  выборов 

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва, территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района решила:  

1. Приобрести канцелярские принадлежности для организации работы 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района в период 

подготовки и проведения  выборов депутатов Притобольной районной Думы 

шестого созыва из средств выделенных территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района на подготовку и проведения выборов 

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва на сумму 11776 

руб. 00 коп. (приложение).  

2. Бухгалтеру  территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района Григорьевой В.В. обеспечить соответствующее 

документальное оформление и оплату приобретаемых канцелярских 

принадлежностей. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного Э.А. 

Черняк. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                        

 

  

 

Э.А. Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района                                                        

 

 

 

В.А. Куприна 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

от 27 июля 2020 года № 245/658-4 

 

 

Канцелярские принадлежности для организации работы  

территориальной избирательной комиссии Притобольного района 
 

№ Наименование 
Ед. 

изм 

Кол-

во 

Цена, 

руб. 

Сумма 

без 

скидки, 

руб. 

Скидка, 

руб. 

Сумма, 

руб. 

1 Бумага А4 «Снегурочка» 

(500л) 80 гр. 

шт. 36 250,00 9000,00 561,60 8438,40 

2 Бумага А3 «Снегурочка» 

(500л) 80 гр. 

шт. 2 500,00 1000,00 62,40 937,60 

3 Файл-вкладыш с 

перфорацией А4 Berlingo 

30мкм глянцевый 

шт. 500 1,40 700,00 28,00 672,00 

4 Папка-скоросшиватель 

400гр Brauberg А4 

картонный до 200л 

шт. 150 12,00 1800,00 72,00 1728,00 

          Итого:   12500,00 724,00 11776,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


